3 Prooemium-0081 8

Prooemium-0081 organisatione viventis nihil tractat. Immo lib 3 Physicorum,

4 Prooemium-0119 3

Prooemium-0119 docuit 1 Physicorum; et ideo infra, cap 3, tx, 55, et lib 11

5 Prooemium-0194 8

Prooemium-0194 1 De partibus animalium, cap 1, 2 Physicorum, tx, 26.

6 Prooemium-0196 10

Prooemium-0196 et anima eorum est natura, ut dictum est 2 Physicorum, in principio; et

7 Prooemium-0221 2

Prooemium-0221 2 Physicorum, tx, 26. Vide Philoponum. Et distinctio videtur sumpta

8 Prooemium-0231 9

Prooemium-0231 debet doctrina Aristotelis in hoc prooemio et 2 Physicorum latius,

- 9 Prooemium-0241 5
Prooemium-0241 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod *
- 10 Prooemium-0436 3
Prooemium-0436 Et 2 Physicorum, tx, 26, ait quod physicus considerat de his quae
- 11 Prooemium-0483 2
Prooemium-0483 principio Physicorum diximus.
- 12 Prooemium-0543 8
Prooemium-0543 Arguit ergo 1 contra dicta, quod scientia Physicorum inter
- 13 Prooemium-0571 5
Prooemium-0571 esse putarem, illam partem Physicorum perfectiorem et nobiliorem
- 14 Prooemium-0702 1
Prooemium-0702 Physicorum, et ex statim dictis de illius certitudine. Quod vero sit
- 15 q. 1-0033 1
q. 1-0033 Physicorum. Res ergo illae quae sese movere possunt viventes dicuntur;
- 16 q. 1-0123 5
q. 1-0123 compositum, quae in 1 Physicorum, et in q 3, lib 2 est *
- 17 q. 1-0135 5
q. 1-0135 petenda sunt ex 1 Physicorum. Et ideo Commentator, hic, tx 2, ait
- 18 q. 2-0124 1
q. 2-0124 Physicorum, q 4 De causis, et D Thomas exponit optime, 3 Contra Gentes,
- 19 q. 3-0035 7
q. 3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et
- 20 q. 3-0158 3
q. 3-0158 ut 1 Physicorum dictum est.
- 21 q. 3-0214 2
q. 3-0214 1 Physicorum quod ordo ad compositum et ad materiam est unus et
- 22 q. 4-0086 7
q. 4-0086 et uterque Caietanus, et Soto, 3 Physicorum, q 1, ad 3. Insinuat
- 23 q. 4-0229 8
q. 4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1
- 24 q.3-0010 7
q.3-0010 notandum est ex 1 et 2 Physicorum quod forma non dicitur

25 q.3-0440 1
q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica

26 q.3-1194 10
q.3-1194 creatur. Quae duo non repugnant, ut dictum est 1 Physicorum.

27 q.4-0109 5
q.4-0109 Materia, ut diximus 1 Physicorum, de se est quaedam entitas potentialis

28 q.4-1004 5
q.4-1004 Secundus locus est 8 Physicorum, ubi Aristoteles ait quod

29 q.4-1016 6
q.4-1016 hominem, ut dictum est 1 Physicorum. Et haec de decimo.

30 d.2, q.6-0359 2
d.2, q.6-0359 2 Physicorum, q De natura.

PINDARUM

1 q.3-0644 1
q.3-0644 Pindarum et antiquos poetas. Phocylides, vetustissimus poeta graecus, sic ait:

PLACUIT

1 q. 1-0003 2
q. 1-0003 1 Placuit in his quaestionibus singulas particulas definitionis animae

PLANTAE

1 d.2-0010 3
d.2-0010 Prima conclusio: Plantae universae vere vivunt, *

2 q.1-0060 1
q.1-0060 "Plantae, inquit, secundum ultimam resonantiam vitae habent *

PLATO

1 q. 1-0032 3
q. 1-0032 viventibus distinguebant: Plato in Phaedone, Aristoteles, 8 *

2 q. 1-0113 2
q. 1-0113 calumniatores. Plato obscurissime dixit animam esse quemdam numerum

3 q.3-0520 2
q.3-0520 quia Plato, Dialogo De animae immortalitate, sectione ultima, Sic ait:

4 q.3-0608 6

q.3-0608 2, cap 18. Idem habuit Plato in Phaedone et in Phaedro,

5 q.3-0643 4

q.3-0643 Eadem sententiam refert Plato, in Menone, tenuisse *

6 q.4-0080 5

q.4-0080 gubernatorem. Fuit huius sententiae Plato in Alcibiade, quem *

7 q.4-0974 2

q.4-0974 convenit." Plato in Timaeo inquit Supremum Deum animum creasse.

PLATONE

1 q. 3-0092 7

q. 3-0092 lib 8 De placitis, Hippocrate, et Platone. Communiter tamen *

2 q.3-0623 8

q.3-0623 similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam

PLATONEM

1 q.3-0030 13

q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem

2 q.3-0627 2

q.3-0627 est Platonem tota eius schola, ut refert Tertullianus, lib 1 De *

PLATONI

1 q.1-0134 3

q.1-0134 Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,

PLATONICI

1 q.4-0081 1

q.4-0081 Platonici sequuntur. Et ex sanctis Gregorius Nyssenus, lib 1 De homine.

2 q.4-0834 1

q.4-0834 Platonici, ut refert Hieronymus, epist ad Marcellinum. Quod et *

3 q.4-0846 6

q.4-0846 animam fuisse ante corpora, sequuntur Platonici, ut Iamblicus, *

PLATONIS

- 1 q.3-0027 5
q.3-0027 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in *
- 2 q.3-0029 2
q.3-0029 calumniatorem Platonis, cap 7, et Marsilius Ficinus, De theologia
- 3 q.3-0030 1
q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem
- 4 q.3-0678 6
q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae *
- 5 q.4-0835 4
q.4-0835 colligitur ex Timeo Platonis, ubi dicit a principio mundi fuisse creatas

PLINIO

- 1 Prooemium-0044 9
Prooemium-0044 in 50 voluminibus quae de animalibus scripsit, teste Plinio, lib 8,

PLINIUS

- 1 q.3-0073 5
q.3-0073 dogmatibus, cap 16, et Plinius sequitur, lib 7 Historiae, cap 53 et

PLOTINUS

- 1 q.3-0629 1
q.3-0629 Plotinus, ut D Augustinus refert, 9 De civitate, cap 16, Gregorius
- 2 q.4-0847 4
q.4-0847 Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

PLUTARCHUS

- 1 q.1-0046 11
q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,

POLITICORUM

- 1 q. 1-0068 8
q. 1-0068 appetere vitam, id est, operationem. Idem, 1 Politicorum, cap 3, et

POLIZIANUS

1 q. 1-0111 1
q. 1-0111 Polizianus, 1 Miscellaneorum, cap 1, et Rodolfus, 1 De inventione, cap

POLLYTEM

1 q.3-0652 2
q.3-0652 refert Pollytem quemdam consuluisse Apollinem de re hac, et *

POMPONATIUS

1 q.3-0710 1
q.3-0710 Pomponatius, lib De immortalitate animae, et Caietanus, in 1 De Anima.

PONUNT

1 q.4-0088 2
q.4-0088 inciderunt. Ponunt enim in homine formam quamdam substantialem *

PORPHYRIUS

1 q.3-0621 3
q.3-0621 rationem prosequitur Porphyrius, lib 1 ad Boetium, et Eusebius, De

2 q.3-0630 10
q.3-0630 Nyssenus, lib 2 De virtutibus animae, cap 9. Idem Porphyrius,

3 .4-0847 1
q.4-0847 Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

PORRO

1 q.4-0438 4
q.4-0438 et fide catholica, "Porro." Inquit: "doctrinam [...] seu positionem

POSSET

1 Prooemium-0591 5
Prooemium-0591 excedat scientiam de parte. Posset tamen anima a corpore organico, ut

POSTERIORUM

- 1 Prooemium-0094 10
Prooemium-0094 necessarium et commune in omnibus scientiis, ut in principio Posteriorum
- 2 Prooemium-0226 7
Prooemium-0226 scientiam pertinere. Quod notavimus in 1 Posteriorum, cap 10, ad
- 3 Prooemium-0254 7
Prooemium-0254 definire per materiam, nam Aristoteles, 1 Posteriorum, *
- 4 Prooemium-0474 6
Prooemium-0474 comparatione multa diximus in libris Posteriorum.
- 5 Prooemium-0501 5
Prooemium-0501 ut in citato loco Posteriorum diximus.
- 6 Prooemium-0522 7
Prooemium-0522 De cuius excellentia multum in libris Posteriorum, ubi non solum aliis
- 7 Prooemium-0599 5
Prooemium-0599 vide dicta in 1 Posteriorum, in fine, simul cum dictis 1 Posteriorum,
- 8 Prooemium-0599 12
Prooemium-0599 vide dicta in 1 Posteriorum, in fine, simul cum dictis 1 Posteriorum,
- 9 Prooemium-0613 6
Prooemium-0613 suum. Unde sicut in 1 Posteriorum hinc praecipue Sapientiam *
- 10 Prooemium-0698 5
Prooemium-0698 in principio Praedicamentorum et Posteriorum dicta est.
- 11 q. 2-0114 7
q. 2-0114 huius rei exemplum in Aristotele, 1 Posteriorum, cap 2, 6 ubi asserit
- 12 q. 4-0023 1
q. 4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse
- 13 q. 4-0262 8
q. 4-0262 Et in illius probationem vide dicta 1 Posteriorum, cap 2 et 3, dub
- 14 q. 4-0330 7
q. 4-0330 naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,
- 15 q. 4-0332 5
q. 4-0332 Et confirmatur ex 2 Posteriorum, cap 11 ubi

16 q. 4-0400 13

q. 4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,

17 q. 4-0401 7

q. 4-0401 loco statim citato, et in fine Posteriorum, agentes de Sapientia. Vide

POSTQUAM

1 Prooemium-0391 5

Prooemium-0391 ex verbis quae subdit. Postquam dixerat in abstractis a materia non

POTENTIA

1 q.3-0099 1

q.3-0099 Potentia enim proportionatur actioni, quia ad illam tamquam ad finem

POTEST

1 q.3-0041 5

q.3-0041 est materialis. Probo antecedens: Potest fieri actione agentis naturalis;

2 q.4-0776 1

q.4-0776 Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non

POTIUS

1 q.3-0619 2

q.3-0619 plerumque. Potius igitur dicendum est illam immortalitatem eius *

PRAECEDUNT

1 Prooemium-0107 4

Prooemium-0107 viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter

PRAEDICABILIBUS

1 d.2, q.6-0130 2

d.2, q.6-0130 in Praedicabilibus. Et probatur sequela, quia homo in esse animalis *

PRAEDICABILIMUM

1 q.3-0678 1

q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae *

PRAEDICARMENTORUM

1 Prooemium-0698 3

Prooemium-0698 in principio Praedicarmentorum et Posteriorum dicta est.

PRAETER

1 d.2-0023 3

d.2-0023 Septima conclusio: Praeter has animas nulla est alia.

PRAETEREA

1 q.3-0852 1

q.3-0852 Praeterea in illo textu ait quod propria animae *

2 q.3-1034 1

q.3-1034 Praeterea haec veritas de immortalitate animae est *

3 q.3-1103 1

q.3-1103 Praeterea, Concllium Lateranense V, sub Leone X, *

4 q.4-0325 1

q.4-0325 Praeterea, cap 3, ait Aristoteles unam esse animae *

5 q.4-0331 1

q.4-0331 Praeterea, 12 Metaphysicae, tx 15 et 16, numerat *

6 q.4-0334 1

q.4-0334 Praeterea, ubicumque Aristoteles numerat animae potentias,

7 q.4-0429 1

q.4-0429 Praeterea, Ad Hebr 2 dicitur: "Nusquam [...] Angelos

8 q.4-0447 1

q.4-0447 Praeterea in Concilio generali, sub Innocencio III, quod

PRIMA

1 Prooemium-0521 6

Prooemium-0521 Theologia naturalis et Sapientia, et Prima Philosophia merito dicitur.

2 d. 1-0006 1

d. 1-0006 Prima conclusio illius est: Anima est substantialis *

3 q. 4-0031 2

q. 4-0031 4 Prima conclusio: Prima definitio est optima et quidditativa.

4 q. 4-0031 4

q. 4-0031 4 Prima conclusio: Prima definitio est optima et quidditativa.

5 q. 4-0032 1

q. 4-0032 Prima pars patet ex dictis in tribus quaestionibus *

6 q. 4-0260 1

q. 4-0260 Prima pars est communis et certa, et patet ex dictis. *

7 d.2-0010 1

d.2-0010 Prima conclusio: Plantae universae vere vivunt, *

8 q.1-0055 2

q.1-0055 3 Prima conclusio: Forma vegetativa est vere anima. Unde

9 q.2-0056 2

q.2-0056 7 Prima pars conclusionis dissolvit quaestionem illam, an

10 q.3-0088 2

q.3-0088 6 Prima conclusio sit: Evidens est ratione naturali animam

11 q.3-0127 2

q.3-0127 corporeum. Prima consequentia probatur, quia intelligens fit aliquo

12 q.3-0177 1

q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,

13 q.3-0924 9

q.3-0924 Exponitur quidam locus Aristotelis, 3 Animae, tx. 39. Prima

14 d.2, q.5-0119 1

d.2, q.5-0119 Prima sit: Si in homine est anima sensitiva distincta a *

15 d.2, q.6-0140 6

d.2, q.6-0140 distinguuntur; ergo et in homine. Prima consequentia probatur, quia

16 d.2, q.6-0256 1

d.2, q.6-0256 Prima est in quantum omnes sunt principia nutriendi, et ratione

17 d.2, q.6-0309 1

d.2, q.6-0309 Prima pars patet ex dictis, nam ut divisio sit bona, sufficit

PRIMAQUE

1 q. 1-0127 2

q. 1-0127 7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele

PRIMI

- 1 q. 2-0155 1
q. 2-0155 Primi generis est forma ignis, quae a sua operatione distinguitur.

PRIMO

- 1 Prooemium-0627 1
Prooemium-0627 Primo ad Dialecticam perfecte cognoscendum quasi
- 2 q. 4-0356 9
q. 4-0356 Quae sententia cum grano salis intellecta admitti posset. Primo ergo
- 3 q.4-0128 1
q.4-0128 Primo, ex communi conceptione omnium hominum, *

PRIMUM

- 1 Prooemium-0212 1
Prooemium-0212 Primum, quod est entitas spiritualis independens in esse a
- 2 q. 2-0029 1
q. 2-0029 Primum: Quod anima debet esse perfectissimus actus; *
- 3 q. 3-0115 2
q. 3-0115 considerari: Primum est diversitas dispositionum accidentalium, in
- 4 q.3-0128 8
q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 5 q.4-0590 7
q.4-0590 2 Quod substantantur a suis subiectis. Primum est intrinsecum
- 6 d.2, q.5-0126 6
d.2, q.5-0126 Ex quo sequuntur duo absurda: Primum, quod homo

PRIMUS

- 1 q.4-0995 1
q.4-0995 Primus est 1 De Caelo, cap 12, ubi ait omne quod fit de
- 2 d.2, q.6-0285 5
d.2, q.6-0285 divisio duplicem sensum habere: Primus quod membra *

PRINCIPIUM

- 1 d. 1-0033
d. 1-0033 Duodecima conclusio: Principium vegetandi est

2 q.3-0385

q.3-0385 21 Secunda conclusio sit: Principium intellectivum nostrum

3 q.4-0124

q.4-0124 1, Principium intellectivum nostrum constituit cum materia

PRISCILLIANISTAE

1 q.4-0932 9

q.4-0932 quasi dividi de substantia Dei. Tenuerunt Manichaei et Priscillianistae,

PRISCILLIANISTAS

1 q.4-0864

q.4-0864 Bracarensi I, can 6, contra Priscillianistas, et in VI Synodo, act 11, et

PRO

1 Prooemium-0230 6

Prooemium-0230 formam, physicus vero per materiam. Pro cuius probatione notari

2 q. 1-0073 5

q. 1-0073 4 Quid sit anima. Pro quo est primo notanda controversia illa

3 q. 2-0004 8

q. 2-0004 cap 1, infert ex conclusione praecedentis quaestionis. Pro cuius *

4 q. 3-0065 2

q. 3-0065 6 Pro expositione notandum est, 1, differentiam esse inter

5 q.3-0166 1

q.3-0166 Pro nunc dico illam non habere locum in natura spirituali, ut

6 q.3-0633 10

q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio

7 q.3-0637 1

q.3-0637 Pro Sestio: "Sic habeo, inquit, te non esse mortalem, sed corpus

8 q.3-0835 2

q.3-0835 43 Pro quo est notandum quod operatio animae dupliciter

9 q.3-1017 10

q.3-1017 nostrae, de quo dicendum est latius in quaestione sequenti. Pro

10 q.4-0587 8

q.4-0587 19 Aliter ergo respondendum est argumento secundo. Pro quo nota

11 q.4-0947 1

q.4-0947 Pro quo facit illud Gen 2, 483 ubi dicitur quod Deus produxit Evam de

12 d.2, q.6-0314 2

d.2, q.6-0314 11 Pro cuius expositione notandum est, 1, quod licet anima

PROBAT

1 Prooemium-0357 8

Prooemium-0357 20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim *

PROBATUR

1 Prooemium-0369 10

Prooemium-0369 contemplari non potest; sed mens abstrahit a materia; ergo. Probat major,

2 q. 2-0069 9

q. 2-0069 huiusmodi est anima et similes actus primi; ergo. Probat minor, nam

3 q. 2-0224 1

q. 2-0224 Probat, nam anima ut sic non necessario transcendit *

4 q. 3-0033 1

q. 3-0033 Probat conclusio, anima essentialiter est forma; et

5 q.2-0009 3

q.2-0009 huiusmodi; ergo. Probat minor, quia tantum est principium sensationis et

6 q.2-0122 1

q.2-0122 Probat, nam quando duae potentiae sunt sibi invicem

7 q.3-0394 2

q.3-0394 corrumpi. Probat, nam quod per se alicui convenit, impossibile est

8 q.3-0444 1

q.3-0444 Probat minor, quia omne agens naturale debet habere actionem suam

9 q.3-1028 1

q.3-1028 Probat: Sap 2, 3 et 4 cap: "Iustorum animae in manu

10 q.4-0187 4

q.4-0187 aperte falsum; ergo. Probat prima consequentia, nam unaquaeque

11 q.4-0397 1

q.4-0397 Probat 1 Ex illo Gen 2: "Produxit [...] Deus hominem

PROBIVIMUS

1 q. 4-0219 1
q. 4-0219 Probavimus autem primam esse quidditativam; restat ergo secundam

PROBO

1 q.3-0041 3
q.3-0041 est materialis. Probo antecedens: Potest fieri actione agentis naturalis;

2 q.3-0042 4
q.3-0042 ergo per educationem. Probo antecedens, nam homo potest generari ab

3 q.4-0741 8
q.4-0741 ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia

PROCLUS

1 q.4-0847 2
q.4-0847 Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

PRODUXIT

1 q.4-0397 7
q.4-0397 Probatur 1 Ex illo Gen 2: "Produxit [...] Deus hominem

PROOEMIO

1 q.3-0677 9
q.3-0677 D Augutinus, 1 De civitate, et Ammonius, in Prooemio *

PROPONIT

1 q. 4-0101 8
q. 4-0101 Sed mens Aristotelis clara est in contrarium. Proponit enim in

PROPRIA

1 q. 3-0025 6
q. 3-0025 subiectum, potentia ad obiectum, etc. Propria autem quaestio est, an anima

PROPRIETATES

1 Prooemium-0447 2
Prooemium-0447 25 Proprietates huius scientiae. Ex his quae dicta sunt intelliguntur

PROPRIUS

1 q.4-0633 12
q.4-0633 D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem

PROPTER

1 Prooemium-0074 4
Prooemium-0074 hic in principio: "Propter haec utraque animae historiam rationabiliter

2 Prooemium-0241 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod *

3 Prooemium-0302 2
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,

4 q. 1-0104 9
q. 1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter

5 q.3-0491 2
q.3-0491 culpa. Propter quod D Augustinus, 1 Confessionum, ait: "Iussisti,

6 d.2, q.5-0130 2
d.2, q.5-0130 demonstrativa. Propter quam Augustinus, lib 83 Quaestionum, q 80, t 4,

PRIMA

1 d. 1-0001 2
d. 1-0001 DISPUTATIO PRIMA

PROOEMIUM

1 Prooemium-0010 1
Prooemium-0010 PROOEMIUM.

PS .

1 q.3-1050 3
q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."

2 q.3-1118 10
q.3-1118 Rom 8: "Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, etc." Et Ps

3 q.4-0963 8
q.4-0963 in faciem eius spiraculum vitae", et illud Ps 32: "Qui fingit *

PSALMI

1 q.4-0917 4
q.4-0917 Et facit illud Psalmi: "Qui finxit singillatim corda eorum." Et Ez

PSALMO

1 q.1-0063 5
q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

2 q.3-0479 2
q.3-0479 ex Psalmo: "Noli aemulari in malignantibus, etc." Et Psalmus

3 q.3-0511 4
q.3-0511 Unde David, dicto Psalmo 72, proponens sibi quaestionem de

PSALMUS

1 q.3-0479 9
q.3-0479 ex Psalmo: "Noli aemulari in malignantibus, etc." Et Psalmus

PSELLUS

1 q.4-0979 1
q.4-0979 Psellus philosophus inquit: "Non ex hominibus accepit substantiam

PUTARUNT

1 q. 1-0105 8
q. 1-0105 quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum

PYTHAGORA

1 q.4-0976 1
q.4-0976 Pythagora: "Animi origo a Deo est", et chaldaicum oraculum, quod

PYTHAGORAE

1 q.4-0831 11
q.4-0831 incipiat, an vero antea fuerit. De qua re fuit sententia Pythagorae

PYTHAGORAS